
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ENRN-GU10
 

CENTURY ENFASI ROUND ENRN-GU10

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Černá

Výška 100 mm

Průměr 56 mm

Závit GU10

Napětí 220-240V/AC

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,244 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,288 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

POPIS PRODUKTU
CENTURY přisazené otočené svítidlo GU10 IP20 série ENFASI je tím pravým typem pro ty, kteří chtějí do svého
interiéru vnést moderní designový prvek a zároveň si užít kvalitní osvětlení za dobrou cenu.
Toto svítidlo s paticí GU10 je vyrobeno z tlakově litého hliníku a disponuje  neutrální matně černou barvou, což ho
dělá univerzálně použitelným  v mnoha různých interiérech. Možnost výměny světelného zdroje GU10 z něj dělá
universální svítidlo, které výměnou  LED zdroje GU10 upravíte přesně podle vašich požadavků. Zvyšte intenzitu
 svícení nebo teplotu chromatičnosti pouhou výměnou zdroje GU10. Mějte v domácnosti  profesionální svítidlo,
které využívají prestižní světelná studia.
CENTURY je italská značka s dlouhou historií a pevným zázemím, což garantuje  vysokou kvalitu a spolehlivost
produktu. Svítidlo je dodáváno bez světelného zdroje GU10, což znamená, že si zákazníci mohou sami vybrat typ
žárovky, který nejlépe vyhovuje jejich potřebám.
Pokud hledáte kvalitní a moderní závěsné svítidlo za dobrou cenu, CENTURY ENRN-GU10 je tou správnou volbou.
Objednejte si ho u nás a užijte si skvělé osvětlení a moderní designový prvek ve svém interiéru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

